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RESULTADO DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 
PROCESO CAS Nº 005 -2022 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE DIECISÉIS (16) 

COORDINADORES ADMINISTRATIVOS DE I.E. 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

HORA DE 
ENTREVISTA 

OBSERVACIÓN 

1 ACOSTA GIL PAOLA LISETH 50 09:07 APTO 

2 AGUILERA  ALVAREZ FRANK ERICK  50 09:14 APTO 

3 ARRIOLA POMASONCCO DAVID 50 09:21 APTO 

4 ARTEAGA PEÑA MARLENYS 50 09:28 APTO 

5 BERNAOLA GARCIA GIGI MAJORIE 50 09:35 APTO 

6 BISBAL NIETO ORLANDO 50 09:42 APTO 

7 BOBADILLA ORTEGA ALESSANDRA STEFANY 50 09:49 APTO 

8 BOBADILLA ORTEGA ALMENDRA STEFANY 50 09:56 APTO 

9 BUENDIA  INFANZON YARITZIN DAYANNE 50 10:03 APTO 

10 CACHAY  CACHAY  CESAR DEMOSTENES 50 10:10 APTO 

11 CANALES  CASTRO  PATRICIA MINELLY  50 10:17 APTO 

12 CASTRO VALLEJOS CARLOS ALBERTO 50 10:24 APTO 

13 CAYATOPA LLONTOP SANTOS FERNANDO 50 10:31 APTO 

14 CERVANTES SIMARRA  MAGALY 50 10:38 APTO 

15 CHAVEZ CORTEZ JUAN CARLOS 50 10:45 APTO 

16 CHAVEZ RODRIGUEZ MARIA YSABEL 50 10:52 APTO 

17 CÓRDOVA ROJAS JOSÉ ÁNGEL 50 10:59 APTO 

18 CRISOSTOMO  ARANGO EDITH KATERIN 50 11:06 APTO 

19 CRISTOBAL CAMARA CINTHIA HEIDY 50 11:13 APTO 

20 DURAND CORALES JULIO  CESAR 50 11:20 APTO 

21 ESPINOZA ANGELES CATHY EVELING 50 11:27 APTO 

22 GARCIA MALASQUEZ MANUELA KARIN 50 11:34 APTO 

23 GOYCOCHEA  FLORES ANA LUZMILA 50 11:41 APTO 

24 HERNáNDEZ TASAYCO ANNIE YAZMIN 50 11:48 APTO 

25 HUAMANI  ORTIZ EMELY GLICERIA 50 11:55 APTO 

26 HUANCA TORRES NELIDA 50 12:02 APTO 

27 HUAPAYA VILLAR CLAUDIA CAROLINA 50 12:09 APTO 

28 HUAYHUAMEZA  QUINCHO JESÚS 50 12:16 APTO 

29 LESCANO GASTELU CYNTHIA CRISTINA  50 12:23 APTO 

30 LLACCTARIMAY LLOCCLLA FLOR 50 12:30 APTO 

31 MANRIQUE MICHUE FRANZ RUDY 50 12:37 APTO 

32 MARTINEZ SAAVEDRA CHRISTIAN ADRIAN 50 12:44 APTO 

33 MEDINA LLIUYA MARGOT SUMIKO 50 12:51 APTO 

34 MORENO OJEDA LEONEL FERNANDO 50 12:58 APTO 

35 MOULET  GASTELU  JORGE LUIS  50 13:05 APTO 

36 NAVARRO GARCIA JESSICA HUMILDAD  50 13:12 APTO 

37 NICOLAS  RAMOS  ANTONEE YASMIN 50 13:19 APTO 

38 PALACIOS  CCESA JANET VANESSA 50 13:26 APTO 
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39 PANEZ  VEGA KARLA KARINA 50 13:33 APTO 

40 PAZ CARHUALLANQUI YOCIDA ROCIO 50 13:40 APTO 

41 PIMENTEL AGURTO VICTOR CARLOS  50 13:47 APTO 

42 PRIETO TORRES GIOVANNA IVONNE 50 13:54 APTO 

43 QUISPE PARI NANCY 50 14:01 APTO 

44 QUISURUCO  ARIAS LUPE MARIELA 50 14:08 APTO 

45 
REYES ALVARADO JACKQUELINE 

ALEXANDRA DEL PILAR 
50 14:15 APTO 

46 RODRIGUEZ QUISPE STEVEN JUNOT 50 14:22 APTO 

47 SANCHEZ BARRANTES WILSON 50 14:29 APTO 

48 
SANCHEZ BUSTAMANTE JHON 

ALESSANDRO 
50 14:36 APTO 

49 SANDOVAL ALVAREZ CARLOS AUGUSTO 50 14:43 APTO 

50 SANTIAGO  CHOQUE FLOR DE MARIA  50 14:50 APTO 

51 SECCE CRUCHAGA NERY LINDA  50 14:57 APTO 

52 TAFUR SANTILLAN DEYVID CHRISTIAN 50 15:04 APTO 

53 TORIBIO PISCONTE CARMEN DEL PILAR 50 15:11 APTO 

54 VASQUEZ LOPEZ NEIL ANTHONY 50 15:18 APTO 

55 VILLAR VICENTE MABEL DELSY 50 15:25 APTO 

56 ZEVALLOS MENDOZA LUCIA GUADALUPE 50 15:32 APTO 

57 
ABARCA  AVILA ASTRID GINETTE 

ALEJANDRA  
NO APTO --------- NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA  

58 
ALBARRACIN VINATEA VIRGINIA ELENA DEL 

CARMEN  
NO APTO --------- 

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA 
SOLICITADO POR EL PERFIL DE PUESTO. 

59 ALTAMIRANO BARBOZA ROSA IZELA  NO APTO --------- 
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA, 
NO CUMPLE POR LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

60 ALVARADO ROJAS NANCY GEOVANNY NO APTO --------- NO RUBRICO LOS FOLIOS 

61 ANDIA QUIQUINLLA CARMEN ROSA NO APTO --------- 
NO FIRMA O VISA TODA LA DOCUMENTACION 

A PRESENTAR 

62 ANTO APOLO BLANCA DEL ROCIO NO APTO --------- 
*NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LA 
EXPERIENCIA LABORAL SOLICITADA SEGÚN 

TDR. 

63 APAICO TALAVERA ELVA ADRIANA NO APTO --------- 
NO FIRMA O VISA TODA LA DOCUMENTACION 

A PRESENTAR 

64 ARANA CHALLCO JUAN MARIO NO APTO --------- 

NO RUBRICA (FIRMA) LA DOCUMENTACIÓN A 
PRESENTAR, NO CUMPLE CON FORMACIÓN 
ACADEMICA SOLICITADA POR EL PERFIL DE 

PUESTO. 

65 ARIAS NAVARRO CARMEN GRACIELA NO APTO --------- 

*NO CUMPLE CON PRESENTAR 
CORRECTAMENTE EL ANEXO N°01. 

*NO CUMPLE CON RUBRICAR / FIRMAR TODA 
LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA SEGUN LO 

REQUERIDO EN EL TDR. 

66 AUCCASI  CHAVEZ JACQUELINE VANESSA NO APTO --------- 

*NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN 
ACADEMICA REQUERIDA SEGÚN EL TDR. 

*NO CUMPLE CON RUBRICAR / FIRMAR TODA 
LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA SEGUN LO 

REQUERIDO EN EL TDR. 

67 AVALOS VARILLAS FERNANDO ESTOLIS  NO APTO --------- 
NO FIRMA O VISA TODA LA DOCUMENTACION 

A PRESENTAR 

68 BARBOZA CANEVARO ARMANDO NICOLAS NO APTO --------- 
NO CUMPLE CON NIVEL MINIMO DE 

EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA POR EL 
PERFIL DE PUESTO. 

69 CAMPOS PEñA PILAR GRABIELA NO APTO --------- 
*NO CUMPLE CON ADJUNTAR 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTADORA 
REFERENTE AL NIVEL MINIMO DE LA 
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EXPERIENCIA LABORAL SOLICITADA SEGÚN 
TDR. 

70 CAñARI  CERRóN YOSELIN YANET  NO APTO --------- 
NO RUBRICO (FIRMO) TODA LA 

DOCUMENTACIÓN A PRESENTAR. 

71 CATARI BAUTISTA PERCY JESUS NO APTO --------- 
NO RUBRICO (FIRMO) TODA LA 

DOCUMENTACIÓN A PRESENTAR. 

72 CAVIEDES PAUCAR KARLA XIMENA NO APTO --------- 
NO FIRMA O VISA TODA LA DOCUMENTACION 

A PRESENTAR 

73 CHALLCO  QUISPE EVA MARíA ESTHER NO APTO --------- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

74 CHOQUE CCAICO CYNTIA NO APTO --------- 
NO CUMPLE CON NIVEL MINIMO DE 

EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA POR EL 
PERFIL DE PUESTO. 

75 DE LA CRUZ  RIVERA CARMEN ROSA NO APTO --------- 
*NO CUMPLE CON RUBRICAR / FIRMAR TODA 
LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA SEGUN LO 

REQUERIDO EN EL TDR. 

76 
DELGADO CARRASCO CHRISTOPHER 

EDWARDS 
NO APTO --------- 

NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA 
SOLICITADA POR EL PERFIL DE PUESTO. 

77 ECHEVARRIA VARGAS KAREN MILAGROS NO APTO --------- NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA 

78 ESPINOZA  MONTESINOS KREMILIN MERLY NO APTO --------- 
NO FIRMA (RUBRICA) TODA LA 

DOCUMENTACION A PRESENTAR. 

79 FUENTES HUAYRA KATHERIN HEIIDY NO APTO --------- 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL 
SOLICITADO POR EL PERFIL DEL PUESTO 

80 GONZALES  NOVOA RUDY CONSUELO NO APTO --------- 

*NO CUMPLE CON LA FORMACION 
ACADEMICA REQUERIDA EN EL TDR. 

*NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LA 
EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL TDR. 

81 HINOSTROZA PICON JORGE JUNIOR NO APTO --------- 
NO CUMPLE CON NIVEL MINIMO DE 

EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA POR EL 
PERFIL DE PUESTO. 

82 JANEIRO ATAC MANUEL ANGEL NO APTO --------- 
NO RUBRICO (FIRMO) TODA LA 

DOCUMENTACIÓN A PRESENTAR. 

83 JIMÉNEZ GARCÍA MIGUEL ANGEL NO APTO --------- 
*NO CUMPLE CON RUBRICAR / FIRMAR TODA 
LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA SEGUN LO 

REQUERIDO EN EL TDR. 

84 KOVALEFF ESPINOZA JOAN MICHELLE NO APTO --------- 
NO CUMPLE CON NIVEL MINIMO DE 

EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA POR EL 
PERFIL DE PUESTO. 

85 LICONA QUILLAHUAMAN MERCEDES NO APTO --------- 
NO FIRMA O VISA TODA LA DOCUMENTACION 

A PRESENTAR 

86 MACEDO ATAMARI ROCIO LUCY NO APTO --------- NO RUBRICO LOS FOLIOS 

87 MAMANI  CHINO ELENA DAYSI  NO APTO --------- 
NO FIRMA O VISA TODA LA DOCUMENTACION 

A PRESENTAR 

88 MANRIQUE TáVARA ALEJANDRO NO APTO --------- 
*NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN 

ACADEMICA REQUERIDA EN EL TDR. 

89 MERCADO  ULLOA WAGNER MARCELO NO APTO --------- NO RUBRICÓ, NO ADJUNTÓ ANEXOS 01, 02, 03 

90 MILLA COCHACHIN JUAN LUIS NO APTO --------- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

91 MONTALVAN CáCERES ALBERTO MANUEL NO APTO --------- 
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO EN 

FORMACIÓN ACADÉMICA 

92 MONTENEGRO  TORRES KARINA YULISA NO APTO --------- 

*NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LA 
EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA SEGÚN EL 

TDR. 
*NO CUMPLE CON RUBRICAR / FIRMAR TODA 
LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA SEGUN LO 

REQUERIDO EN EL TDR. 

93 ORTEGA PRADO YAJAIRA JOSSELINE NO APTO --------- 
NO CUMPLE CON NIVEL MINIMO DE 

EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA POR EL 
PERFIL DE PUESTO. 

94 OYOLA HILARIO LUCIA MILAGROS NO APTO --------- 

*NO CUMPLE CON PRESENTAR 
CORRECTAMENTE EL ANEXO N°01. 

*NO CUMPLE CON RUBRICAR / FIRMAR TODA 
LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA SEGUN LO 

REQUERIDO EN EL TDR. 
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95 PACASI CUBILLAS FIORELA NOEMI NO APTO --------- 
*NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LA 

EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL TDR. 

96 PACO CHAVEZ CAROL JACKELINE  NO APTO --------- NO ADJUNTA ANEXOS 1 - 2 - 3. 

97 PEREZ GUTIERREZ IRBIN ORLANDO NO APTO --------- 
*NO CUMPLE CON RUBRICAR / FIRMAR TODA 
LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA SEGUN LO 

REQUERIDO EN EL TDR. 

98 PEREZ SOLIS JUSTHIN BERMARY NO APTO --------- 
NO CUMPLE CON NIVEL MINIMO DE 

EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA POR EL 
PERFIL DE PUESTO. 

99 ROMERO VELAZQUE LEONIDAS  NO APTO --------- 
NO CUMPLE CON NIVEL MINIMO DE 

EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA POR EL 
PERFIL DE PUESTO. 

100 SALAZAR CHIRA  VICTOR OMAR NO APTO --------- 
NO FOLEA / NO RUBRICA (FIRMA) TODA LA 

DOCUMENTACION A PRESENTAR. 

101 SARMIENTO JURADO GIOVANNA AMPARO  NO APTO --------- 
*NO CUMPLE CON RUBRICAR / FIRMAR TODA 
LA DOCUMENTACIÓN PRESENTADA SEGUN LO 

REQUERIDO EN EL TDR. 

102 SARMIENTO SANCHEZ MARIA MARIELA NO APTO --------- 
NO RUBRICO, NO FOLIO Y NO ADJUNTA 

DOCUMENTACION SUSTENTATORIA 

103 SUCLUPE QUISPE EDDY SANTIAGO NO APTO --------- NO RUBRICO LOS FOLIOS. 

104 
SULLUCHUCO CASTAÑEDA ANGIE 

GERALDINE 
NO APTO --------- 

NO FIRMA O VISA TODA LA DOCUMENTACION 
A PRESENTAR 

105 TIMOTEO  MAMANI ROSA ISABEL  NO APTO --------- 
NO RUBRICO (FIRMO) TODA LA 

DOCUMENTACIÓN A PRESENTAR. 

106 VALENCIA FLORES RUDY FRANCISCO NO APTO --------- 
NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA 

SOLICITADA POR EL PERFIL DE PUESTO. 

107 VARGAS  ZACARIAS JESSICA BACILIA  NO APTO --------- 
NO FIRMA ANEXO 01 - NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA ESPECIFICA. 

108 VASQUEZ JIMENEZ GRACIELA ROSA NO APTO --------- 
NO RUBRICO (FIRMO) TODA LA 

DOCUMENTACIÓN A PRESENTAR. 

109 VICENTE CARMONA JEISON NO APTO --------- 
NO RUBRICÓ, NO FOLEA, NO ADJUNTÓ 

ANEXOS 01, 02, 03 

110 VICENTE MILLONES LUIS ERNESTO NO APTO --------- 
NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LA 

EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA SEGUN EL 
TDR. 

111 VILLAFANA  CCESA MARIA ISABEL NO APTO --------- 
NO ADJUNTA DOCUMENTACION 

SUSTENTATORIA 

112 VILLAR MIJAHUANCA JULIO CESAR NO APTO --------- 
NO FIRMA O VISA TODA LA DOCUMENTACION 

A PRESENTAR 

113 YARANGA CABEZAS LUZ FELINA NO APTO --------- NO RUBRICÓ  

114 ZEA CARHUAS SHARELYN TIFANY NO APTO --------- 
*NO CUMPLE CON EL NIVEL MINIMO DE LA 

EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL TDR. 

AVISO IMPORTANTE: 

                                                                                                           San Juan de Miraflores, 25 de marzo de 2022  

                                                                                      El Comité 

LOS POSTULANTES QUE EN LA OBSERVACION OBTUVIERON COMO RESULTADO “APTO”, SE LES INFORMA 
QUE LA ENTREVISTA PERSONAL SE REALIZARA EN ESTRICTO ORDEN DE PUBLICACION SEGÚN EL SIGUIENTE 
DETALLE: 

• DIA        :  LUNES 28 DE MARZO DE 2022  

• HORA    :  Desde las 09:05 HRS  

• LUGAR  :    APLICATIVO VIRTUAL CISCO WEBEX SEGÚN EL ORDEN (INGRESO MEDIANTE 

VENTANILLA VIRTUAL  https://ventanillavirtual.ugel01.gob.pe/ ) 

(https://www.ugel01.gob.pe/documentos-generales/manual-de-ingreso-a-la-sala-de- 

adjudicacion- virtual-cas/) 

• Los Postulantes deberán portar DNI 

NOTA: El Postulante que no se presente a la evaluación en la fecha y hora establecida quedara eliminado. 
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